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Hangon kaupungin on yrittänyt saada monta vuotta pitkäaikaistyöttömien

asemaa parannettua ja kaupungin kustannuksia alennettua.
Pitkäaikaistyötön on henkilö, joka tutkimusajankohtana on ollut
yhtäjaksoisesti työttömänä 12 kuukautta tai pidemmän ajan.

Hangon kaupunki teki päätöksen palkata työllisyyskoordinaattorin.

Hänet on palkattu keskushallinon alaisuuteen mutta
pitkäaikaistyöttömien ns. sakkorahat ovat kuitenkin yhä sosiaalitoimen
alla budjetissa. Sosiaalipalvelukeskus vastaa ainoastaan kuntouttavasta
työtoiminnasta, joka on sosiaalihuoltolain mukainen sosiaalipalvelu sekä
työttömyysturvalain mukainen työllistymistä edistävä palvelu. N.s
sakkoraha antaa väärän kuvan sosiaalipuolen kustannuksista.

Sosiaalipalvelukeskus ostaa kolmannelta sektorilta kuntouttavan
työtoiminnan palveluja, esim. erinlaisia työpajoja. Kaupungilla on myös
omia kuntouttavan työtoiminnan muotoja sekä myös VIA paja toiminta.

Kaupungissa oli vuosia sitten projekti, johon palkattiin lääkärit, jotka
käsittelivät eläkkeelle pääsyn mahdollisuuksia henkilöille, jotka eivät
pystyneet enää työelämään. Projekti tuotti tulosta. Nyt pitkäaikaistyötön
ei juurikaan saa tällaista palvelua Hangossa.

Valtuustoaloitteen tarkoitus on saada Työllisyyskoordinaati ja ns.

sakkorahat saman kustannuspaikan alle että ns sakkolistaan voidaan
vaikuttaa. Työllisyyden hoitoon pitää panostaa.

Toisekseen ehdotus olisi että kaikki kaupungin omat työpajat yhdistetään

saman katon alle ja omien pajojen käyttöä olisi tehostettava.



Kolmanneksi tehdä pitkäaikaistyöttömille matalan kynnyksen palvelu/

toimipaikka sekä info paikka, jossa toimii että Työllisyyskoordinaattori,

sosiaalitoimi sekä terveydenhuollon lääkäri sekä kehityksen mukaan

muitakin työpajoja.

Me allekirjoittaneet pyydämme kaupungin todella tekemään töitä kuten

muutkin kunnat, jotka ovat pienentäneet pitkäaikaistyöttömien

kustannuksia kaupungille sekä myöskin parantaneet

pitkäaikaistyöttömien asemaa henkilökohtaisella ja inhimilliseltä tasolla.
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